島原地域広域市町村圏組合　平成２８年度生きがいづくり教室応募申込書

平成　　　年　　　月　　　日

島原地域広域市町村圏組合　管理者　　　様

所在地
法人（団体）名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

標記事業の実施を行う法人（団体）として、下記のとおり応募します。

＜応募圏域＞
	島原市
	雲仙市

	安中
	１クール　・　２クール
	国見
	１クール　・　２クール

	白山
	１クール　・　２クール
	瑞穂
	１クール　・　２クール

	霊丘
	１クール　・　２クール
	吾妻
	１クール　・　２クール

	森岳
	１クール　・　２クール
	愛野
	１クール　・　２クール

	杉谷
	１クール　・　２クール
	千々石
	１クール　・　２クール

	三会
	１クール　・　２クール
	小浜
	１クール　・　２クール

	有明
	１クール　・　２クール
	南串山
	１クール　・　２クール

※希望する圏域のクール数に○をお願いいたします。

＜担当者連絡先＞
	事業所等名称

	所在地

	担当者名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

[bookmark: _GoBack]